
UCHWAŁA Nr -foo. .2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 13 marca 2018 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe w roku 2018

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz.1868 z późn.zm.) oraz § 85 ust. 1 
pkt 1 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. 
Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 
z późn. zm.) oraz § 7.1 pkt 2 Uchwały Nr 263.XLIV.2017 Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności pożytku publicznego na rok 2018” uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 697.132.2018 Zarząd Powiatu w Sierpcu z dnia 9 marca 
2018 r. w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe w roku 2018 wprowadza się 
następujące zmiany:
- załącznik otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski -  Przewodniczący

2) Wojciech Rychter -  członek

3) Sławomir Olejniczak -członek

4) Stanisław Pawłowski - członek

5) Krystyna Siwiec -  członek



Załącznik do iy ^
UCHWAŁY Nr +UU . /s 3 2 .2 0 1 8  r. 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 13 marca 2018 r.

Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 65000 zł.

Rodzaj zadania: 1. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkól podstawowych, gimnazjów oraz szkól
ponadgimnazjalnych i dorosłych Powiatu Sierpeckiego

L.p
Nr

oferty
Podmiot Nazwa zadania Koszt całości

Wnioskowane
dofinansowanie

Proponowane
dofinansowanie

Ocena

r

i- 2
Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy ul. Świętokrzyska 2a 
09-200 Sierpc

Zorganizowanie 72 zawodów 
sportowych w 15 dyscyplinach s portu

30000,00 zł 20000,00 zł 12000,00 zł Spełnia kryteria

2-

TKKF Ognisko KUBUŚ 
ul. Narutowicza 21 C, 09-200 

Sierpc

Wakacyjny Festyn Sportowo 
Rekreacyjny

4000,00 zł
1

2000,00 zł [ 1500,00 zl

|

Spełnia kryteria

\
r  —  

3. 13

• i
Klub Sportowy Taekyon 

ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc
Puchar Taekyon 2000,00 zł 500,00 zl 500,00 zl Spełnia kryteria

4. 25
Ludowy Klub Sportowy Sparta 

Mochowo Mochowo Parcele 
09-214 Mochowo

Powiatowe Biegi Trzeźwości w 
Mochowie

7370,00 zł 3730,00 zł

■

2000,00 zł Spełnia kryteria

Razem 43370,00 zl 26230,00 zl 16000,00 zł
1 _ . ______ ,

1



Rodzaj zadania: 2. Organizacja imprez sportowo -rekreacyjnych w środowisku wiejskim.

L.p
Nr

oferty
Podmiot Nazwa zadania Koszt całości

Wnioskowane
dofinansowanie

Proponowane
dofinansowanie

Ocena

1. 8
Szkolny Ludowy Klub Sportowy,, 

Olimpijczyk” Jeżewo, 09-226 
Zawidz Kościelny

VI G rand Prix w Tenisie Stołowym o 
Nagrodę Starosty Sierpeckiego

8120,00 zł 5720,00 zł 2000,00 zł Spełnia kryteria

2. 20
Rada Powiatowa Zrzeszenia 

Ludowe Zespoły Sportowe ul. 
Świętokrzyska 2a 09-200 Sierpc

Imprezy sportowe 21500,00 zl 15000,00 zł 12000,00 zł Spełnia kryteria

3. 26
Ludowy Klub Sportowy Sparta 

Mochowo Mochowo Parcele 
09-214 Mochowo

Powiatowy Turniej w multimedialną grę 
FIFA

9703,00 zł 3313,00 zł 0,00 zł Spełnia kryteria

Razem 39323,00 zl 24033,00 zł 14000,00 zł

Rodzaj zadania: 3. Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo .

L.p Nr
oferty

Podmiot Nazwa zadania Koszt całości
Wnioskowane

dofinansowanie
Proponowane

dofinansowanie
Ocena

1. 9

Szkolny Ludowy Klub Sportowy,, 
Olim pijczyk” Jeżewo, 09-226 

Zawidz Kościelny
Obóz tenisa stołowego 4798,00 zl

.

3220,00 zł 2000,00 zł Spełnia kryteria

2.
14

Klub Sportowy Taekyon 
ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc

Obóz sportowy 12000,00 zł
h

4000,00 zł 0,00 zł

L _  -

Spełnia kryteria

3. 21

Rada Powiatowa Zrzeszenia 
Ludowe Zespoły Sportowe ul. 

Świętokrzyska 2a 09-200 Sierpc
Obozy sportowe 7600,00 zł 4000,00 zł 4000,00 zł Spełnia kryteria

4. 15
Uczniowski Klub Sportowy Pogoń 
Słupia, 09-226 Zawidz Słupia 42

Obóz sportowy dla drużyny 
młodzieżowej piłki nożnej

10000,00 zł 6000,00 zł 2500,00 zł Spełnia kryteria

Razem 34398,00 zł 17220,00 zł 8500,00 zł

2



Rodzaj zadania: 4. Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponadpowiatowym.

L.p
Nr

oferty
Podmiot

1

Nazwa zadania Koszt całości
Wnioskowane

dofinansowanie
Proponowane

dofinansowanie
Ocena

1. 1
Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy ul. Świętokrzyska 2a 
09-200 Sierpc

Zorganizowanie 4 wyjazdów dla dzieci 
i młodzieży szkolnej na zawody 

wojewódzkie
4800,00 zl 2500,00 zł 2000,00 zł Spełnia kryteria

2. 7
TKKF Ognisko KUBUŚ 

ul. Narutowicza 21 C, 09-200 
Sierpc

Uczestnictwo w imprezach szczebla 
rejonowego i ogólnopolskiego

4000,00 zł 2000,00 zł 1500,00 zł Spełnia kryteria

3. 11
Klub Sportowy Taekyon 

ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc Wyjazdy na zawody sportowe 13000,00 zł 4000,00 zł 2000,00 zł Spełnia kryteria

4. 19
Rada Powiatowa Zrzeszenia 

Ludowe Zespoły Sportowe ul. 
Świętokrzyska 2a 09-200 Sierpc

Transport i wpisowe na zawody sportowe 7500,00 zł 4000,00 zl 4000,00 zł Spełnia kryteria

5. 23
Międzyszkolny Klub Sportowy 
MAZUR, ul. Sucharskiego 2, 

09-200 Sierpc

Udział w rozgrywkach I ligi piłki ręcznej 
mężczyzn na szczeblu krajowym 

organizowanych przez Związek Piłki 
Ręcznej oraz udział w rozgrywkach na 

szczeblu woj. młodszych juniorów, 
młodzików oraz dzieci. Udział dzieci w 
MINI HANDBALL ORLEN LIGI w 

Płocku

24000,00 zl 15000,00 zł 10000,00 zł Spełnia kryteria

6. 28
Klub Pływacki Shark, 09-200 

Sierpc, ul. M jr H. Sucharskiego 2
Udział w zawodach 6600,00 zł 3960,00 zł 2000,00 zł Spełnia kryteria

7. 27

. . .  - 
Ludowy Klub Sportowy Skrwa 

Łukomie, Stopin 10 09-204 
Rościszewo

Wyjazdy na zawody i turnieje 4000,00 zł 2000,00 zl 2000,00 zł Spełnia kryteria

Razem 63900,00 zł 33460,00 zł 23500,00 zł

3



Rodzaj zadania: 5. Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci,
młodzieży i osób dorosłych.

L.p
Nr

oferty
Podmiot Nazwa zadania Koszt całości

Wnioskowane
dofinansowanie

Proponowane
dofinansowanie

Ocena

1. 12
Klub Sportowy Taekyon 

ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc
Zakup sprzętu sportowego 11100,00 zł 4000,00 zł 3000,00 zł Spełnia kryteria

Razem 11100,00 zl 4000,00 zł 3000,00 zł

Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000 zl.

Rodzaj zadania: 1. Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

L.p
Nr

oferty
Podmiot Nazwa zadania Koszt całości

Wnioskowane
dofinansowanie

Proponowane
dofinansowanie

Ocena

22

Polski Związek Emerytów 
Rencistów i Inwalidów Zarząd 

Rejonowy w Sierpcu, 09-200 Sierpc, 
ul. Armii Krajowej 1

Przegląd Twórczości Artystycznej 
Zespołów Emeryckich

6000,00 zł 1000,00 zł 1000,00 zł Spełnia kryteria

2. 30

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Wspólna 

Sprawa” ,ul. 3 M aja 116, 09-227 
Szczutowo

Konkurs recytatorski poezji Karola 
Wojtyły i o św. Janie Pawle 11

.......................

3200,00 zł 2000,00 zł 2000,00 zł Spełnia kryteria

Razem
______________

9200,00 zł 3000,00 zł 3000,00 zł

4



Rodzaj zadania: 2. Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

L.p Nr
oferty

Podmiot Nazwa zadania Koszt całości
Wnioskowane

dofinansowanie
Proponowane

dofinansowanie
Ocena

1. 24
Fundacja Nowoczesny Konin ul. 

Kwiatkowskiego 1 pok. 210 
62-500 Konin

Zabytkowo i klockowo — warsztaty 
zabytkowej architektury sakralnej 

Powiatu Sierpeckiego dla dzieci.
4199,30 zł 3100,00 zł 0,00 zł

Niewielka liczba 
adresatów zadania, 

nie obejmuje 
wszystkich gmin z 
terenu powiatu, a 

charakter 
pojedynczych zajęć 

wskazuje na 
gminny wymiar 
przedsięwzięcia.

Razem 4199,30 zł 3100,00 zł 0,00 zł

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; działania na rzecz osób

niepełnosprawnych; Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000 zł.

Rodzaj zadania: 1. Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością.

i ! Nr 
j oferty

Podmiot Nazwa zadania

'

Koszt całości
Wnioskowane

dofinansowanie
Proponowane

dofinansowanie
i Ocena !
i i

1. 29

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Wspólna 

Sprawa”,ul. 3 M aja 116, 09-227 
Szczutowo

!
Dziadkowie i wnuki -  historia zaklęta w 

fotografii” |
3350,00 zł 1500,00 zł 1500,00 zł

! ! 
i ! 
i Spełnia kryteria j

i i

i

Razem i
3350,00 zł 1500,00 zł

J
1500,00 zł | |

5



Rodzaj zadania: 2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych.

L.p
N r

oferty
Podmiot Nazwa zadania Koszt całości

Wnioskowane
dofinansowanie

Proponowane
dofinansowanie

Ocena

1. 3
Stowarzyszenie Chorych na SM 

Opiekunów i Przyjaciół ul. Armii 
Krajowej 1, 09-200 Sierpc

Spotkanie integracyjne połączone z 
piknikiem

450,00 zł 300,00 zł 300,00 zł Spełnia kryteria

2. 5

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Koło Miejsko Gminne 
Nadzieja w Sierpcu, 09-200 Sierpc, 

ul Piastowska 11

Spotkanie Wigilijne połączone z 
wykładem

3640,00 zł 1000,00 zł 1000,00 zł Spełnia kryteria

Razem 4090,00 zł 1300,00 zł 1300,00 zł

Rodzaj zadania: 3. Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.

L.p
Nr

oferty
Podmiot Nazwa zadania Koszt całości

Wnioskowane
dofinansowanie

Proponowane
dofinansowanie

Ocena

1. 4

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Koło Miejsko Gminne 
Nadzieja w Sierpcu, 09-200 Sierpc, 

ul Piastowska 11

Organizacja Dnia Walki z Cukrzycą 4300,00 zł 1300,00 zł

i

1300,00 zł Spełnia kryteria

Razem 4300,00 zł 1300,00 zł 1300,00 zł
.

6



Priorytet IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. 

Rodzaj zadania: Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej . 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000 zł.

L.p
Nr

oferty
Podmiot Nazwa zadania Koszt całości

Wnioskowane
dofinansowanie

Proponowane
dofinansowanie

Ocena

1. 10

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Koło Miejsko Gminne 

Nadzieja w Sierpcu, 09-200 
Sierpc, ul Piastowska 11

Mit czy fakt -  sekrety prawidłowego 
odżywiania

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Nie spełnia 
wymogów 

formalnych, brak 
podpisów osób 
upoważnionych

2. 16

Chorągiew Mazowiecka Związku 
Harcerstwa Polskiego Hufiec 

Sierpc, ul. Br. Tulodzieckich 9, 
09-200 Sierpc

Szkolenie młodzieży i kadry 
wychowawczej. Biwak Hufca Sierpc

11860,00 zł 4000,00 zł 4000,00 zł Spełnia kryteria

Razem 11860,00 zł 4000,00 zł 4000,00 zł

Priorytet V.Zadania ratownictwa górskiego i wodnego.

Rodzaj zadania: Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie 

akwenów wodnych. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000 zł.

1 Nr 
'P oferty

Podmiot Nazwa zadania Koszt całości Wnioskowane
dofinansowanie

Proponowane
dofinansowanie

... ..... , 

Ocena

1 .  0
i

:

0 0
0 0 0

Nie wpłynęła żadna 
oferta.

Razem j

t

7


